[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2016
	№ 974

г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о формировании муниципального            задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)                           муниципальными учреждениями Боровичского муниципального                  района и города Боровичи и финансовом обеспечении выполнения             муниципального задания

Администрация Боровичского муниципального района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Боровичского муниципального района и города Боровичи и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 28.12.2015 № 2676, дополнив пункт 7 после слов «переданного в безвозмездное пользование» словами «, в случае наличия в договоре условия об обязанности арендатора (ссудополучателя) по содержанию арендованного (полученного в безвозмездное пользование) имущества, поддержанию его в исправном состоянии и проведению за свой счет текущего и капитального ремонта».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

па